27.07.2022 № 25           КАРГАНСКИЙ ВЕСТНИК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Внеочередной 19-ой сессии 6-го созыва

27.07.2022 г.		                  с.Карган                                           №  76

О внесении изменений в решение № 33  от 27.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Карганском сельсовете Каргатского района Новосибирской области»от ( с изменениями, внесенными решением сессии совета депутатов Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 05.04.2033 №66)

На основании экспертного заключения от 18.07.2022 № 4137-02-02-03/9 Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства  юстиции Новосибирской области от 15.04.2013 № 162-п  «Об  организации работы по ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Новосибирской области»,  Уставом сельского поселения Карганского сельсовета Каргатского муниципального  района Новосибирской области, Совет депутатов  Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение Совета депутатов Карганского сельсовета № 33  от 27.09.2021 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле в Карганском сельсовете Каргатского района Новосибирской области»от ( с изменениями, внесенными решением сессии совета депутатов Карганского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 05.04.2033 №66)
- в пункт 2.11добавить обзац «О проведении обязательного профилактического визита контролируемое лицо должно быть уведомлено не позднее чем за пять рабочих дней до даты его проведения».
-абзац второй пункта 1.4 положения после слов «несут ответственность» дополнить словами «,а также соблюдать запреты и ограничения,».
2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании Карганский Вестник и на официальном сайте Карганского сельсовета
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Карганского сельсовета Орехову С.Н.

Глава  Карганского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области.                         А.В.Трипузов